UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J 	/2007

O, 	O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o disposto no § 2 0  do
art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005; e nos §§ 1' e 2 °  do art. 5  do Decreto n. 5.825, de
29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Mérito Profissional aos servidores constantes da
relação anexa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, a
partir da data do efeito financeiro.

IR
Brasília, k de dezembro de 2007.

Timothy
Reitor

os

o

1

Ç&Ç,D

>OrT1t11 rcZZZ

ZZIlIttWM >
2fltTIH
rOO

-

>1>>tii
>

©

0

r-
<z oIçI

IirTirT1 CD

z
tTltTl © Çj

>°Çjj

3
criçri

-3
 jçj Z

H o
o

çn
>

çI-)çrJ o çr CD
o 1

o

ul CD C) I'J
0.) ' r'.. o i'- c 01 -.j  o

01 :' 01 - -1 01
01 ÇA 01 01

01

9
ç, 7. çj çj

ID  e -- ><
CL rr ÇJD

cJD -t a -t

o Cf)

rt o © CD
__j Q, -° o

-- fD

.- -, M r U i i e-'-
Ir
I -•  I

r
O

—t —t )
-' S O'

I.—
I. .

o
O O j•

o rD

o

-t
©

_ 01 1' :' .'
CD

_ çn

01 01 O  I'J 01 IN) C 01 O © ©

KJ Kj rli [li tJ KJ KJ ri Kj KJ KJ rTl
- • I-h ©

01 01 01 -1 -1 O - 01 O 01 -1 01 01 C C -1 01 01 O\ 01 C 01 CD
©

(D

o

_
01 N. C\ -I

1
I'J - C' ' 01 oi 01 01 1"-.) NJ M.

) ) )

CD
©

) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

)

) ) )

) ) ) ) )
) CD

-

w c7' 01

©

o

O(f)

cJ-J o
ci r- <
çn

rT1>

Ç)L)1©

H
Hr
2' E.

rD

CtT1 —
- o>

-.

CD

til

CID

)NJI'J

-ã-